
Zarządzenie Nr 56/19 

Starosty Opoczyńskiego 

 z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenie ankiety do badania satysfakcji  klienta 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Przyjmuję, że ankieta do badania satysfakcji klienta będzie dostępna dla klientów przez 

cały rok w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

§2. Analiza ankiet będzie dokonywana co pół roku, a mianowicie na dzień 30 czerwca i 31 

grudnia danego roku kalendarzowego. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta  

           Marcin Baranowski 


